O

合同编号 :

项目名称 :

项目编号 :

甲方:Π南省图书馆

河南省图书馆数据库资源采购项目
采购合同

/
九

r
、

乙方:  同左知囵数字科技有限公司
签订时间: 加 丌 年 甲疋ylD日

签署地点:~逦

‘
>

艹
d

沪◆
硕
/

河南省图书馆数据库资源采购项目采购合同

甲方 (采购人):河南省图书馆

乙方 (供应商):  同方知网数字科技有限公司

甲乙双方依照 《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规、

实信用的原则,就河南省图书馆数据库资源采购顼目 (包 2〉 仂、商一致 ,

一、合龉 限

遵循平等、自愿、公平和诚

订立本合同。

J
灬

刂
〓

’
:

犭
'
`
刂

、

平台服务功能

1、 提供多种检萦模式,包含一框式检萦、高级检索、专业检綮、

2、 具备
“
知网节
”
技术,通过文献或知识的聚类功能,

数搁车中期刊、学位论文、报纸、会议论文、图书等不同类型的文献进行关联;

3、 提供数据库全文文献的检索、浏览和下载服务。并将检萦绀果按照相关度、下载次数、引用次数自

动排序,方便择优下载 ;

4、 提供洲研哂 文献阅读方式。

三 跚 问斌

Fη

辶J

辫 数据酩 称 使用期限 金额 (万元)

1 屮国知 l×
xl学术资源数据库 ⒛⒛年10月 1日吃∞∝田月BO日 27

镧
人民币 (大写): 贰拾柒万元

(小写):zTO000,∞元

二、咖 内容

数据库收录内

数据库名称 醐 皲 月酬

中国学术期刊 (网络版)

工程科技专辑I

社会科学专辑H

2025夕F 托管 (远程访问+镜像)

屮因博士学位沦文库

屮国优秀硕士学位论文库

中国会议论文库

屮国鲫 形陶车

姚 抟绸 扳

工具书单年嘲扳

煳 权限

疒
饣

1、 当前访问权限:甲方单位网络IP范围内远程免登录访问,及提供漫游账号 (sO个 )无网络IP限制访问 (该漫游

功能仅限国内使用);

IP: 218,28,6,66-67, 218,28,6,74, 218,28,3,26, 183,205,157,131-134, 218,29,68,153-158

2、 永久访问权限:本合同期内蜘 苠或本合同终止时,乙方可向甲方提供数据库光盘,并在甲方要求日训虢 像

数据免费安装在甲方内部网络服务器上,甲方应具备必要的安装条件,并在安装完成后确认安装结果。甲方服务器镜

像数据可永久访问。

四、履行合同的时间、地点及方式

乙方应确保数字资源于⒛25年 10月 1日至⒛26年 9月 30日期间正常开通使用。

五、付款与结算

付款方式:乙方提供付款的相关手续并开具增值税普通发票后30口 内,甲方支付项目款总额的10粥。

六、质量保证、技术标准及验收
冖

(1)乙方必须严格按合同要求提供资源内容及服务,保证数据的完整性和及时更新,保证甲方对数据

库的正常使用。

(2)乙方数据库出现使用问题应于⒛小时内通知甲方,保证甲方能及时采取相关措施,降低损失。

(3)甲方在使用巾如果图书馆的1P地址发生变化,需要及时通知乙方,乙方收到甲方更改IP地址的请

求,需在鲳小时内做出回复,7个工作日内完成IP段更改 (排除不可抗力的因素)。

(4)合同签订后,乙方须严格按合同要求提供资源内容,并通过甲方组织的验收,达到规定质量标准。

七、甲方的权利与义务

(1)甲方使用产品的硬件出现故障时,应及时与硬件厂商取得联系并尽快修复,避免危及产品的稳

定性和数据的安全。

(2)甲方负责对己购电子书等数字作品本地镜像后的管理、维护工作,甲方有权自行决定对电子书
′

等数字作品进行上架、下架操作,或对其他数据进行修改。乙方无权干涉,亦不因此承担任何责任。
′

(3)甲方自行负责系统的口常维护,甲方应如实提供IP地址数据并及时向乙方反馈产品的使用与需      !

求信息。经甲方同意,乙方可以定期通过远程协助方式对产品运行状况进行监测,并对系统运行管理状况      l

提出建议。

(4)凡进行本地镜像的电子书等数字作品,因甲方原因造成数据丢失的,甲方自行承担相应损失。

八、乙方的权利与义务

(1)乙方须为甲方相关工作人员免费提供培训,必要时,乙方须为甲方读者提供培训。

(2)乙方负责为甲方购买产品的软件系统进行免费升级。当甲方使用的其他产品I同乙方产爵l发生运

转冲突时,双方应及时协调解决,以确保产品运行环境的稳定可靠。

(3)乙方应保证产品与甲方所使用的软件系统良好对接,正常运转。

丶
L
刁

迎

(4)乙方负责组织相关数据、书目信息和系统的安装、调试及售后服务工作。

(5)乙方工程师上门为甲方服务时,甲方应提供完备的系统安装环境和数据维护条件。对系统中的

重要软件、数据及操作时应注意的事项,甲方应提前告知乙方⊥程师,并协助共完成相应工作,避免造成

不必要的损失。

(6)因 乙方提供产品自身原因造成的使用故障,乙方应积极予以排除。

九、软件知识产权的约定

(1)乙方保证数据库不会侵犯任何第三方著作权、专利权或商标权,同时也不侵害第三人的商业秘

密和其他合法权益。

(2)乙方保证甲方使用本合同项下的产晶,如有第三方提出相关的知识产权诉讼,由此产生的一切

法律责任由乙方承担。

十、甲方意识形态目标管理贵任

根据国家关于加强和改进新形势下意识形态工作的相关要求,严把图书及报刊采购入口,结合我馆工

作实
号F〖吾善銎ξ辜誓雀晏￡棠谮〗彗:母雷芳』晏菩尝F曷罢曷罨帚ΞI}讧晷彗Ⅰ孤惫承担。    Κ
(2)供应商承诺所提供的图书及报刊内容经过严格的审读程序,符合国家新闻出版署关于出版晶引

进要求,保证不存在不正当言沦或者危害党和国家利益、民族团结的出版品。

(3)供应商承诺对所提供的图书及报刊的内容,出版机构资质进行严格审查,保证均为正规、正当、

合法的出版物,确保我馆所购图书无任何意识形态问题。

(4)如有违反以上要求,屮止合同,并追究其法律责任。

十一、售后服务

(1)乙方应按国家有关法律规定及乙方的售后服务承诺提供售后服务。甲方使用过程中若出现无法访      q

问及使用障碍等问题均由乙方负责解决。

(2)乙方指定专人负责对数据库的维护,若出现售后服务 (D所指定的问题,共响应时间为1个工作      (

日,确保⒊5个工作口内解决问题。若遇到特殊情况如不可抗力、法定节假口、国外假期等,无法在规定时
丨

间解决的问题,需及时向甲方提供说明。

(3)乙方负责向馆方提供网络、电话及⒈MAIL支持服务,响应时间不超过1个工作日,以保证数据库      d

产品的正常使用。

(4)乙方主动告知平台变更与联系人员变更情况,主动提供采购方案与期刊信息变化情况供用户参考。

(5)乙方及时按甲方要求提供数据库使用统计分析。

(6)乙方应根据甲方资源统计需要,提供资源列表及相应数据。

(7)乙方应根据甲方要求安排用户现场宣传培训。

矿

十二、违约责任

合同总价款10万元及以上的,乙方未能在本合同规定的⒛25年 10月 1日使数据库正常开通
`

按延期交付的数据库资源内容及月艮务总额的5‰计算违约金,违约金将直接从合同金额中扣除,

限额不超过合同金额的sO/o。

十三、解决合同纠纷方式

本合同未尽事宜或合同执行过程中发生争议,由甲、乙双方友好协商解决,若协商不成, 任何一方可

向合同签署地人民法院提起诉讼。

法律文书寄送地址:北京市海淀区西小口路66号中关村东升科技园⒊2号楼 二层胧01、 形02、 陇03、

”05、 B206、 田07、 B208、 B209、 ”10室 (东升地区) (乙方 )

十四、合同生效及文本

(1)采购文件和响应文件是合同的组成部分,与本合同具有同等法律效力。

(2)本合同经甲、乙双方加盖公章 (或合同专用章)后生效。

(3)本合同¨式六份,甲方 垦廴份,乙方迈L份 ,具有同等法律效力。

(以下无正文,为合同签署页 )

每延期1天 ,

违约金最高

`
栌

闭
、岁

甲方 (盖章): 河南省图书馆

地址:河南省郑州市屮原区嵩山南路150号

法定代表

授权代表

开户银行: 交通锒行郑州绿城广场支行

账 喟卜: 411060400010141701681

日飙 刃 V孓
年?n卿旧

乙方 (

地址 :

开户银行:建行清华大学支行

贝长号: 11001029000052500014

日期: 9·o冫f年: 了用·
tP自

醯 嚣、。￠

衾讠噫
簪蜘最

”06、 ” 07、 B208、 B209、 B210室 (东 /l·地
酝 狎

授权委托书

关于河南省图书馆数据库资源采购项目合同(项 目编号:豫

财单一采购-2025-11⑴ ,河南省图书馆法定代表人垒昱授权河南

省图书馆副馆长型杰代签。

委托人 (签字 )∶ 冖/彳Ξ 尾

被授权人 (签字 )∶ 扫
、J\

2025年 9月 24日

成交通知书
同方知网数字科技有限公司 :

河南省图书馆数据库资源采购项目,项 目编号:豫财单一采购

—⒛25△ 10,于 2∞5年 09月 18日进行协商后,己完成评审工作。现确

定你单位为本项目包2成交供应商,成交情况如下 :

成交单位:同方知网数字科技有限公司

成交金额:zTO000。 00元

质量要求:合格,符合国家有关行业标准和采购人要求

服务期限:自合同生效之日起一年

请你方在接到成交通知书后 ,

特此通知

须 15 日内与采购人签订合同。

采购人 : 采购代理机构 :

2025∠
=09丿
习18日

\
樘

勒

舻叩:郑
灬

	包2
	授权
	知网